pag 33
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
RD40408 40x40x8 RD150408 150x40x8
RD40508 40x50x8 RD150508 150x50x8
RD40608 40x60x8 RD150608 150x60x8
RD40708 40x70x8 RD150708 150x70x8
RD60408 60x40x8 RD180408 180x40x8
RD60508 60x50x8 RD180508 180x50x8
RD60608 60x60x8 RD180608 180x60x8
RD60708 60x70x8 RD180708 180x70x8
RD80408 80x40x8 RD230408 230x40x8
RD80508 80x50x8 RD230508 230x50x8
RD80608 80x60x8 RD230608 230x60x8
RD80708 80x70x8 RD230708 230x70x8
RD100408 100x40x8 RD260408 260x40x8
RD100508 100x50x8 RD260508 260x50x8
RD100608 100x60x8 RD260608 260x60x8
RD100708 100x70x8 RD260708 260x70x8
RD120408 120x40x8 RD650408 650x40x8
RD120508 120x50x8 RD650508 650x50x8
RD120608 120x60x8 RD650608 650x60x8
RD120708 120x70x8 RD650708 650x70x8
RD650808 650x80x8
RD130408 130x40x8
RD130508 130x50x8
RD130608 130x60x8
RD130708 130x70x8
Lunghezze inferiori ai 650mm aumento 15%
Leghts under 650mm , 15% of rise in price
Für kürzere Längen von 650 mm - 15% erhöht
Largo menos de 650 mm  aumento de 15%
Стандартная длина 650 мм, при заказе большей
или меньшей длины цена увеличивается на 15%
COLTELLI RIGATI RIVESTITI
Coated corrugated knives
Beschichte Blanketts
Cuchillas corrugadas recubiertas
S
RADIS LINE
High quality performance
Бланкетные ножи специальное покрытие
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ